
                                        令和元年１０月吉日 
各  位 
                                    長野県かるた協会会長 黒岩隆弘 
                             

第第第第４４４４回回回回    全国競技かるた信州大会全国競技かるた信州大会全国競技かるた信州大会全国競技かるた信州大会(BCDE級級級級)ののののご案内ご案内ご案内ご案内 
 
 拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡ 
 第４回全国競技かるた信州大会(BCDE級)の開催について、下記の通りご案内差し上げます。本年は全日本か

るた協会の「新型コロナウイルス感染防止対策を踏まえた公認大会再開ガイドライン」に沿って運営致しますの

で、安全対策へのご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

 １ 日   時  令和２年１１月２３日（月・祝）  ９：００ 一回戦着席、開会式 
 
 ２ 会   場  長野県立武道館 柔道場（長野県佐久市猿久保165-1） 

 
 ３ 開 催 級  B級、C級（令和２年度一般社団法人全日本かるた協会登録選手に限る） 

D級、E級（昇段・段位取得を目指す方） 
※競技かるたのルールやマナーの指導を受け、 

試合の進め方、結果報告の仕方を理解している方に限ります。 

 

４ 参加制限  新型コロナウイルス感染防止のため、 
一般社団法人全日本かるた協会甲信越支部（山梨県、長野県、新潟県）に 
在住する選手に限らせて頂きます。 

 
 ５ 競技方法  一般社団法人全日本かるた協会の競技規程ならびに競技会規程によるトーナメント方式 
  
 ６ 表 彰  ４位まで（８名）、級を分割した場合は３位（４名）まで 
 
７ 申 込 み  １１１１１１１１月月月月１１１１１１１１日日日日（（（（水水水水））））までに、 

各会取り纏めの上、下記申込みフォームから別添申込書をアップロードしてください。 
 

（申込みフォーム）https://form.run/@karuta-shinshu-4-entry 
     ※Emailでは申込みは受け付けません。 

※申込み後、自動返信メールが受信できていることをご確認ください。 
 

会場収容人数より多い申込みがあった場合、１１１１１１１１月月月月１１１１５５５５日日日日（（（（日日日日））））に抽選を行います。 
 
８ 参 加 費  B級 2,500円、C級 2,000円、D級 1,800円、E級 1,200円 
 
         本大会の参加費は後納制とします。 
         大会に参加された選手分を１１１１１１１１月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（金金金金））））までに、各会取り纏めの上、 

下記振込先までお振込みください。なお、振込手数料はご負担ください。 
振込名義人名に必ず会名をご記入ください。 
 

（振込先）口座名義：長野県かるた協会 
【郵便振替】記号：１１１９０ 番号：４４５１５２１１ 
【ゆうちょ銀行】店番：１１８ 普通預金 口座番号：４４５１５２１ 
 

 



８ 審 判 長  高洲 慶一 公認審判員 
 
９ 読 手  高洲 亜子 A級公認読手 他 
 

１０ そ の 他  ・今後の情勢により大会を中止とする可能性があります。ご了承ください。 
 

・入賞者の氏名、所属会は全日本かるた協会ホームページ、報道機関等にて公開されること

があります。予めご了承ください。 
 
１１ 問 合 せ 申込み後ならびに当日の欠席は、下記問合せ先までご連絡ください。 
 

（問合せ先）長野県かるた協会 高洲慶一 
メール：saku.karuta@gmail.com  当日連絡先：090-8659-3172 

 
 
   主 催  長野県かるた協会 
   公 認  一般社団法人 全日本かるた協会 
 
 
 
 

 
 


